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Sayı   :99174368 /302.01.10/
Konu :ÇAP (Çift Anadal Programı), 

Yandal Başvuruları

MATEMATİK BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi : Senato 28/07/2016 tarihli ve 45571424-302.01.10- 31483 sayılı yazı,

Üniversitemiz Senatosunun 27.07.2016 tarihli ve 468 sayılı toplantısında alınan "1" 
nolu karar örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç.Dr. Filiz ERTUĞRAL
Dekan a.

Dekan Yardımcısı

EK :
Karar örneği ve eki (5 sayfa)
DAĞITIM
Alman Dili ve Edebiyatı Bölüm 
Başkanlığına
Biyoloji Bölüm Başkanlığına
Coğrafya Bölüm Başkanlığına
Çeviribilim Bölüm Başkanlığına
Felsefe Bölüm Başkanlığına
Fizik Bölüm Başkanlığına
Kimya Bölüm Başkanlığına
Matematik Bölüm Başkanlığına
Sanat Tarihi Bölüm Başkanlığına
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanlığına
Sosyoloji Bölüm Başkanlığına
Tarih Bölüm Başkanlığına
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanlığına

Evrak Tarih ve Sayısı:  03/08/2016-E.32115

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Sayı   :45571424/302.01.10/
Konu :468/1 ÇAP (Çift Anadal 

Programı), Yandal Başvuruları

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Öğrenci İşleri Şube Müdürlüğü 28/07/2016 tarihli ve 15489637-302.01.10- 31407 sayılı 
yazı,

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Muzaffer ELMAS başkanlığında 
27.07.2016 tarihinde 468 sayılı toplantı ile toplanmış ve "1" nolu kararı almış olup, ilgili 
karar örneği aşağıda sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim. 
 

Prof.Dr. Kadir ARDIÇ
Genel Sekreter

1- Üniversitemiz ÇAP ve Yandal başvuru ve değerlendirme takvimi ile başvuru 
koşulları konusu görüşmeye açıldı.

 
Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz ÇAP ve Yandal başvurularının online 

olarak yapılacak olması sebebiyle, başvuru ve değerlendirme takviminin aşağıdaki şekilde 
değiştirilmesinin ve başvuru koşullarının ekteki şekliyle uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verildi.

Başvuruların alınması : 22 – 23 Ağustos 2016 
Sonuçların ilan edilmesi : 02 Eylül 2016 
Asillerin kayıtlarının yapılması : 05 – 07 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin 1.grup ilanı : 9 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen 1.grup kayıtlarının yapılması : 19 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin 2.grup ilanı : 21 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen 2.grup kayıtlarının yapılması : 23 Eylül 2016

EK :
2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı ÇAP, Yandal Başvuru Koşulları ve Kayıt Bilgileri (3 Sayfa)
DAĞITIM
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
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Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına

Evrak Tarih ve Sayısı:  28/07/2016-E.31483



SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
2016-2017 ÖĞRETİM YILI YANDAL PROGRAMI 

BAŞVURU KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER 

BAŞVURU VE KAYIT BİLGİLERİ 

Bütün başvurular 22 - 23 Ağustos 2016 tarihler arasında SABİS üzerinden online olarak 
yapılacaktır. 

Yandal hakkını kazanan asil ve yedek öğrenciler 02 Eylül 2016 tarihinde 
www.ogrisl.sakarya.edu.tr adres nde ilan ed lecekt r. 

Yedekten sırası gelenler www. o eri si.sakarya.edu.tr adresinde ilan ed lecektir. 

Asil sıra kayıtlarının yapılması : 05 - 07 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin l.grup ilanı : 9 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen l.grup kayıtlarının yapılması : 19 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin 2.grup ilanı : 21 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen 2.grup kayıtlarının yapılması: 23 Eylül 2016 

KOŞULLAR 

Öğrencinin Yandal başvurusunda bulunabilmesi için: 

a) Bulunduğu döneme kadar ders planındaki tüm dersleri almış ve başarmış olması ve 
genel ağırlıklı not ortalamasının en az 3.00/4.00 olması gerekir, 

b) Yandal programına başvuru, öğrencinin anadal lisans programına kayıt yaptırdığı 
ilk yarıyılından itibaren en erken aktif üçüncü ve en geç aktif beşinci yarıyılın başında 
olabilir, 

c) Öğrenci kendi bölümünde açılan yandal programlarına başvuramaz, 

d) Öğrenci aynı anda iki yandal programına tercih sıralaması yaparak başvurabi ir, 
ancak sadece bir yandal programına kayıt yaptırabilir. İlk tercih ne yerleşen öğrenc nin diğer 
tercihi dikkate alınmaz. 

*Yandal programına kabul edilen öğrenci, belirlenen tarihte kayıt yaptırmadığı 
takdirde kayıt hakkından vazgeçmiş sayılır. 

NOT: Çift Anadal ile ilgili tüm hususlar "YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖN LİSANS VE LİSANS 
DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASİ 
KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK" hükümlerine ve "SAÜ Lisans 
Düzeyindeki Programlar Arasında Çift Anadal (ÇAP) ve Yandal Programı Yönergesine" göre yürütülür. 

Not: Plan değişikliği nedeniyle intibak tablolarında değişiklik olması durumunda ilgili 
intibak komisyonları öğrenciye ait intibak tablosunda değişiklik yapmaya yetkilidir. 



SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
2016 2017 ÖĞRETİM YILI ÇİFT ANADAL PROGRAMI 

BAŞVURU KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER 

BAŞVURU VE KAYIT BİLGİLERİ 
Bütün başvurular 22 - 23 Ağustos 2016 tarihleri arasında SABİS üzerinden onli ıe olarak 
yapılacaktır. 

Çift Anadal hakkını kazanan asil ve yedek öğrenciler 02 Eylül 2016 tarihinde 
www.ogrisl.sakarya.edu.tr adresinde ilan edilecektir. 

Yedekten sırası gelenler www.oErisI.sakarva.edu.tr adresi ide ilan edilecektir. 

Asil sıra kayıtlarının yapılması : 05 - 07 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin l.grup ilanı: 9 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen l.grup kayıtlarının yapılması : 19 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin 2.grup i anı : 21 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen 2.grup kayıtlarının yapılması : 2 3 Eylül 2016 

KOŞULLAR 

Öğrencinin ÇAP başvurusunda bulunabilmesi için : 

a) Anadal diploma programında bulunduğu döneme kadar tüm derslerini almış ve başarmış 
olması gerek r, 

b) Genel ağırlıklı not ortalamasının en az 3.00 olması gerekir. Ortalama hesabı sırasında 
başvuru yapılan yarıyıl it barı ile üst yarıyıldan alınmış derslerin başarı durumuna bakılmaz 
ve genel not ortalaması hesabına katılmaz, 

c) Anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst yüzde 
yirmisinde bulunması gerekir, 

d) Genel ağırlıklı not ortalamasının en az 3.00 olan, ancak anadal diploma programının ilg li 
sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst yüzde yirmisinde bulunamayan öğrenciler çift 
anadal yapılacak programın ilgili yıldaki taban puanından az olmamak üzere puana sah p 
olmak kaydıyla çift anadal programına başvurabilirler. 

"'ÇAP başvurularının değerlendirilmesinde öncelikle genel not ortalamasına, ortalamanın 
eşitliği halinde öğrencinin tamamlamış olduğu toplam kredisine bakılır. Fazla kredi tamamlamış 
olan öğrencilere öncelik ver i . 

*Yetenek sınavı ile öğrenci alan çift anadal diploma programına öğrenci kabulünde 
yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır. Şartlar ilgili bölüm tarafından belirlenip 
Fakülte Yöneti n Kurulunca onaylanır. 

*Bir öğrenci aynı anda birden fazla ÇAP'a kayıt yaptıramaz, ancak aynı anda ÇAP ile 
yandal programına kayıt yaptırabilir. 



*ÇAP'da öğrenim gören öğrencinin anadal programında almış olduğu ve 
eşdeğerlikleri kabul edilen dersler, not ç zelgesinde (transkript) göster lir. 

*İsteyen öğrenciler en fazla iki başvuru yapabilirler. (Aynı programın 1. ve 
2.öğretimlerine başvurular ayrı başvuru olarak değerlendirilir.) Tercih sırasına göre yerleşen 
öğrencinin 2.tercihi dikkate alınmaz. ÇAP'tan ka>ıt hakkı kazanan öğrenci ı A nadal öğretim 
türüne göre ÇAP öğretim türü de aj mdır. 

NOT: Çift Anadal ile ilgili tüm hususlar "YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARİNDA ÖNLİSANS VE LİSANS 
DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASİNDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASİ 
KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLA RİNA İLİŞKİN YÖNETMELİK" hükümlerine ve "SAÜ Lisans 
Düzey ndeki Programlar Arasında Çift Anadal (ÇAP) ve Yandal Programı Yönergesine " g< re yürütülür. 

Not: Plan değişikliği nedeniyle intibak tablolarında değişi :lik olması durumunda ilgili 
intibak komisyonları öğrenciye ait intibak tablosunda değişiklik yapmaya yetkilidir. 


